

خواندنی

سفر به قبیله زشت ترین‌ها



با ما همسفر شوید تا به عجیب ترین نقطه دنیا برویم و تصاویر جالبی از قبیله‌ای با زشت ترین زنان دنیا ببینید که شما را شگفت زده می کند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل باشگاه خبرنگاران، سال‌ها پیش یک عکاس لبنانی به نام «عمر ردا» در سفری که به «آرو ناچال پرادش» هند داشت با قبیله‌ای مواجه شد که زشت ترین زنان جهان در آن زندگی می کردند، علت نازیبا بودن آنها بینی‌های عجیب و غریبی بود که داشتند و به گفته عمر ردا عجیب تر از ظاهر بینی شان، داستانی بود که پشت این موضوع نهفته است. این عکاس لبنانی در خاطرات خود نوشته که در تمام عمرم انسان‌هایی با چنین بینی‌های عجیب ندیده بودم! من از قبایل بسیاری از سراسر جهان بازدید کردم اما تاکنون با چنین چیزی مواجه نشده بودم.

طبق آداب و رسوم عجیبی که در قبایل گوناگون رایج است که هر شونده‌ای ممکن است از شنیدن آن متعجب شود، در این قبیله که آباتانی نام دارد، رسم بر این است در بینی زنان حفره‌های بزرگی ایجاد کنند اما دلیل این کار چه بود؟ مردان این قبیله به این روش قصد داشتند زنان خود را از خطرات احتمالی از جمله ربوده شدن و مورد تجاوز قرار گرفتن توسط مردان قبیله دیگر حفظ کنند. گفتنی است؛ بنا بر اعلام (mediadrumworld) این رسم عجیب از سال ۱۹۷۰ توسط دولت هند ممنوع اعلام شد و تصاویری که در ادامه مشاهده می کنید مربوط به قبل از آن است.



«دنیای ژوراسیک ۲» روی پرده گل کاشت!

هجوم دایناسورهای خشمگین به تماشاگران



دومین قسمت «دنیای ژوراسیک» که پنجمین قسمت مجموعه فیلم «پارک ژوراسیک» می باشد با افتتاحیه‌ای توفانی اکران عمومی‌اش را در آمریکای شمالی آغاز کرد. فروش سه روز اول فیلم ۱۵۰ میلیون دلار شد. این رقم افتتاحیه بیشتر از مبلغی بود که تحلیل گران اقتصادی سینما، برای سه روز اول نمایش آن پیش بینی کرده بودند. با این حال، رقم افتتاحیه نتوانست به ۲۰۸ میلیون دلار قسمت اول آن در سال ۲۰۱۵ برسد.

استیون اسپیلبرگ مدیر شرکت امپلین اینترتینمنت و کمپانی یونیورسال، با این رقم افتتاحیه نفس راحتی کشیدند. آنها با هزینه‌ای ۱۷۰ میلیون دلاری فیلم را تهیه کرده و در نهایت پیش بینی افتتاحیه‌ای ۱۳۰ میلیون دلاری برایش می کردند. فروش بین المللی فیلم در کشورهای دیگر دنیا که از دو هفته قبل شروع شد، ۵۶۰ میلیون دلار رسیده است. این آکشن دلهره آور علمی-تخیلی تنها در چین ۲۰۰ میلیون دلار فروش داشته است. براس دالاس هاوارد که نقش کاراکتر کلر دیرینگ را در فیلم بازی می کند، به هالیوود ریپورتر می گوید: «قسمت تازه سخت تر از بقیه قسمت‌های آن بود. ترس و دلهره این قسمت خیلی بیشتر و زیادتر است. فکر نمی کنم این فیلم مناسب حال بچه‌ها باشد و واکنششان نسبت به داستان و اتفاقات آن، چه خواهد بود. با این وجود، خیلی خوشحالم که جی آیون کارگردان فیلم توانست داستان را وارد مرحله تازه‌ای کند و آن را همچنان تازه و نو نگه دارد. این موضوع را دوست دارم. قبل از شروع فیلمبرداری با نویسندگان فیلمنامه درباره نوع کارهایی که کاراکترم در قسمت تازه خواهد کرد، خیلی صحبت کردم. طبیعی است که تعادل کاراکتر در قسمت‌های مختلف فیلم باید حفظ شود و البته این کار چندان ساده‌ای نیست.»

کریس پرات که با بازی در نقش کاراکتر اوئن گرادوی در این مجموعه فیلم تبدیل به ستاره‌ای درجه یک شد، در باره نقش خود این طور می گوید: «در قسمت تازه جنبه‌های تازه‌ای از کاراکترم کشف می شود و تماشاگران متوجه گذشته‌ام می شوند. او مردی ماجراجو و در عین حال، پدر یک خانواده است. طبیعی است که توازن بین این دو جلوی دوربین کار راحتی نبود. دوستداران این مجموعه فیلم، چیزهای جدیدی در قسمت تازه خواهند دید. اولین قسمت فیلم ۲۵ سال قبل اکران عمومی شد و خوشحالم که این روزها، با قسمت‌های جدید آن همکاری دارم.»

در این بین، بایونا بیشتر از هر کسی هیجان زده است. او جایگزین کولین تره وورو شد که فیلم سال ۲۰۱۵ را کارگردانی کرده بود. به گفته بایونا: «از نوع واکنش تماشاگران و طرفداران این مجموعه فیلم هم شگفت زده‌ام و هم هیجان زده. می‌خواستم آنها کاملاً درگیر مسائل دایناسورها

و آدم‌های داخل جزیره شوند. احساس می کنم این اتفاق افتاده است. فکر می کنم سکانس پایانی فیلم، پایان رویای بیست و پنج ساله‌ای است که اسپیلبرگ در ذهنش داشت.»

این فیلمساز به این نکته اشاره می کند که تره وورو با پروژه قطع رابطه نکرد. او در حالی که مدیر تولید آن بود، در کار نوشتن فیلمنامه هم با درک کانلی همکاری کرد. بایونا می گوید: «خیلی مهم بود که من همراهی کارگردانان قبلی مجموعه فیلم همچون تره وورو و استیون اسپیلبرگ را داشتم. حقیقتاً این کمک بسیار بزرگی بود. صادقانه بگویم، حتی در دورترین رویاها هم فکرش را نمی کردم یک روز قسمتی از مجموعه فیلم پارک ژوراسیک را کارگردانی کنم. تصورم این است که تماشاگران زمان دیدن تازه ترین قسمت فیلم، احساس می کنند درون یک فیلم قدیمی و کلاسیک ترسناک هستند.» بایونا از جمله فیلمسازان غیر انگلیسی زبان است، که این روزها تعدادشان در هالیوود رو به افزایش است. این هنرمند کوتاه قد اسپانیایی در سال ۲۰۰۷ با درام ترسناک «یتیم خانه» خود، در سطح بین المللی به شهرت زیادی رسید. او سال ۲۰۱۲ راهی هالیوود شد و تا قبل از دنیای ژوراسیک، دو فیلم انگلیسی زبان را کارگردانی کرد. گفته می شود علاقه اسپیلبرگ به یتیم خانه او، باعث دعوتش به کارگردانی دنیای ژوراسیک شد.

نظرات متفاوت منتقدان

در قسمت دوم این آکشن دلهره آور، دو کاراکتر گرادوی و دیرینگ به جزیره ایسلا برمی گردند، تا جان دایناسورها را از خطر آتشفشانی که در راه است نجات دهند. اما اوضاع به صورت طبیعی پیش نمی رود و او و همکارانش، مجبور به درگیری با دایناسورها می شوند. جزیره هاوایی و انگلستان لوکیشن‌های فیلم بودند. منتقدان نقدهای خوبی روی فیلم نوشتند، هر چند برخی از آنها گفتند این فیلم چیز تازه‌ای به قسمت‌های قبلی‌اش اضافه نکرده است. با این حال، همگی بازی کریس پرات را تحسین کردند.

یک گانه ترسناک دیگر

سری دوم مجموعه فیلم پارک ژوراسیک هم مثل سری اول آن، یک سه گانه خواهد بود. سومین قسمت فیلم که هنوز نام کاملی برایش انتخاب نشده است، ۱۱ ژوئن ۲۰۲۱ روی پرده سینماها می رود. شروع فیلمبرداری قسمت پایانی فیلم، هنوز مشخص نیست. کریس پرات و براس دالاس هاوارد در این قسمت، نقش‌های قبلی‌شان را تکرار خواهند کرد. کولین تره وورو دوباره برای کارگردانی فیلم، پشت دوربین آن برمی گردد. او فیلمنامه را با همکاری امیلی کارمیچال می نویسد. برای تولید فیلم، هزینه‌ای ۱۷۰ میلیون دلاری در نظر گرفته شده است.

امروز شما

فروردین

امروز در زمینه شغلی به موفقیت‌های بیشتری می‌رسید، به طوری که جای پایتان محکم‌تر از قبل می‌شود و با اعتماد به نفس بیشتری می‌توانید پیش روید.

اردیبهشت

موفقیت از همه طرف به سمت شما روان است و انرژی و انگیزه‌تان را زیاد کرده است به طوری که حتی موانع کوچک را هم نخواهید دید؛ اما یادتان باشد که بیش از توانتان از خودتان کار نکنید.

خرداد

امروز خبرهای خوبی از نظر مالی خواهید شنید. چیزی که مدت‌ها منتظرش بودید به زودی به دستتان می‌رسد و بسیاری از نگرانی‌های شما را از بین می‌برد.

تیر

افرادی که به شما نزدیک‌ترند، در موردتان احساس نگرانی می‌کنند. از این رو که کارهای زیادی روی دوشتان است و باید به تنهایی آنها را بر دوش کشید. امروز زمان خوبیست تا آنها را از نگرانی در آورید و به خودتان استراحت دهید.

مرداد

امروز همه چیز همان‌طور که شما می‌خواهید، پیش می‌رود. شما احساس قدرت می‌کنید و نسبت به آینده نیز امیدوار هستید. با این حال امروز زمان خوبی برای آغاز کردن پروژه‌های کاری نیست.

شهریور

این روزها بیش از حد ولخرج شده‌اید. سعی کنید کالاهایی را که برایتان کاربرد زیادی ندارد یا حتی غذاهایی را که زیاد مصرف نمی‌کنید، نخرید. سعی کنید پولتان را با احتیاط بیشتری خرج کنید تا بعدها پشیمانی به سراغتان نیاید.

مهر

نه تنها موفقیت شما، بلکه موفقیت اعضای خانواده‌تان نیز در روحیه شما تأثیر مثبتی خواهد گذاشت. با اتفاقات خوشی که برایتان می‌افتد، شما نسبت به آینده امیدوار می‌شوید. البته نگذارید که این موضوع شما را تلب کند.

آبان

امروز یکی از پرمشغله ترین روزهایتان است. مجبور می‌شوید که ساعت‌های زیادی را پای تلفن بگذرانید و ایمیل‌های زیادی را چک کنید حتی شاید مجبور شوید که برای سفری کاری برنامه‌ریزی کنید.

آذر

احساس می‌کنید که توان کافی را برای ادامه مسیر ندارید؛ اما ناامید نشوید زیرا این موضوع به خاطر کمبود توانایی شما نیست، بلکه دلیلش نبود وقت کافی است.

دی

در زمینه کاری، ناگهان متوجه می‌شوید که توانایی‌های لازم را ندارید و برای پیشرفت باید چیزهای جدید بیاموزید. نگذارید که این موضوع انگیزه شما را بگیرد.

بهمن

با شنیدن اخبار، دل و دماغ کافی ندارید. دلتان یک چیز و عقلمتان چیز دیگری می‌گوید. در این شرایط سعی کنید که واقع بین باشید و با منطقتان جلو روید. اگر برای اولین بار می‌خواهید به سر قرار بروید، شانس با شماست.

اسفند

یکی از دوستانتان به شدت ناراحت است و به محبت شما نیاز دارد. از آنجاکه شما استاد انتقال انرژی مثبت هستید، بهتر است که او را در این شرایط تنها نگذارید.

جشن ازدواج در یاسوج از نگاه دوربین



نگینی در میان جنگل‌های مازندران



دریاچه الیمالات در میان جنگل‌های شهر نور چمستان قرار دارد. گردشگران بسیاری از نقاط دیگر کشور برای استفاده از طبیعت و زیبایی‌های این دریاچه به این منطقه خوش آب و هوا سفر می‌کنند.